Муниципальный Совет

                               Кукобойского сельского поселения

                                            Ярославской области

                 первого созыва

             РЕШЕНИЕ

    30.04.2014 года

             №   144

         с. Кукобой
«Об  исполнении  бюджета

Кукобойского сельского

поселения Ярославской области

  за  2013  год»
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Кукобойском сельском поселении Ярославской области, утвержденным решением Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области № 75 от 25.04.2012 года

Муниципальный Совет Кукобойского сельского поселения  Ярославской области  РЕШИЛ:
1. Утвердить:

1.1 Общий объем доходов бюджета Кукобойского сельского поселения  за 2013 год в сумме  49 156 976,30 рублей. в том числе:
- доходы бюджета Кукобойского сельского поселения  в соответствии с классификацией доходов бюджетов РФ в сумме 49 156 976,30 руб.

1.2  Общий объем расходов бюджета Кукобойского сельского поселения   за 2013 год в сумме 49 286 976,30 руб. в том числе:

- расходы бюджета Кукобойского сельского поселения  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов РФ в сумме 49 286 976,30 руб.
2. Общий объем дефицита бюджета Кукобойского сельского поселения Ярославской области на 2013 год 130 000,0 руб.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кукобойского сельского поселения  за 2013 год в соответствии с приложениями 1-7
4. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах расположенных в с. Кукобой, д. Малино, д. Вараково, с. Семеновское, с. Всехсвятское, д. Костромка, д. Оносово, д. Менчаково, д. Паршино, д. Ивандино, д. Кубъе, и подлежит размещению на официальном сайте Кукобойского сельского поселения Ярославской области (http://kukobadm.ru).

 Глава Кукобойского  сельского  поселения:                  Е.Ю.Чистобородова